
 

 ZARZĄDZENIE NR 176/2016 

   PREZYDENTA MIASTA LESZNA 

      z dnia 12 kwietnia 2016 roku 

 

 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej działającej 

przy Prezydencie Miasta Leszna. 

 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowa-

niu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku poz. 199 ze zmianami) zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Miejską Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną działającą przy Prezydencie 

Miasta Leszna w następującym składzie: 

 

1) mgr inż. arch. Marzena Nawrocka – Przewodnicząca Komisji, 

2) mgr inż. arch. Maciej Kubiak – Sekretarz Komisji, 

3) dr Mariusz Chudak – Członek Komisji, 

4) mgr inż. arch. Magdalena Bolanowska – Członek Komisji, 

5) mgr inż. arch. Łukasz Marciniak – Członek Komisji. 

 

                

  § 2 

 

Komisja działa na podstawie regulaminu stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Traci moc zarządzenie NR 253/2014 Prezydenta Miasta Leszna z dnia z dnia 14 lipca 2014 

roku w sprawie powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej działającej 

przy Prezydencie Miasta Leszna. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT  

MIASTA LESZNA 

 

 

Łukasz Borowiak 


